
Pos 

1 
2 

PIC 
1 

2 

No. 

104 
113 

Name 

Andrija  Kostic 
Stefan Miloradovic 

Class 
Klasa IV - Rotax Mini Max 

Klasa IV - Rotax Mini Max 

Best Tm 

38.022 
38.317 

Diff 

0.295 

Best Speed 

61.543 
61.069 

In Lap 

1 
5 

Nat/State Sponsor 

ASK Sporticco racing team 
ASK Sporticco racing team 

Sorted on best lap time

Printed: 05/06/2022 10:28:39 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 
Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 
Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

Kvalifikacije Klasa IV - Rotax Mini Max 

Qualifying started at 10:23:27 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 11:24 



Pos 

1 

2 

No. 

104 

113 

Name 

Andrija  Kostic 

Stefan Miloradovic 

Class 
Klasa IV - Rotax Mini Max 

Klasa IV - Rotax Mini Max 

Laps 

12 

12 

Diff 

35.962 

Total Tm 

7:10.873 

7:46.835 

Best Tm 

35.350 

38.097 

Nat/State Sponsor 

ASK Sporticco racing team 

ASK Sporticco racing team 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

35.962 

Avg. Speed 

65.170 

Best Lap Tm 

35.350 

Best Speed 

66.195 

Best Lap by 

104 - Andrija  Kostic 

Printed: 05/06/2022 11:22:46 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 

Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 

Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

1. Trka - Divizija 1 

Race started at 11:13:23 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 12:30 



Pos  

1 

2 

PIC  

1 

2 

No.  

104 

113 

Name  

Andrija  Kostic 

Stefan Miloradovic 

Class  
Klasa IV - Rotax Mini Max 

Klasa IV - Rotax Mini Max 

Laps  

12 

11 

Diff  

1 Lap 

Total Tm  

7:15.282 

7:27.540 

Best Tm  

35.718 

38.288 

Nat/State  Sponsor  

ASK Sporticco racing team 

ASK Sporticco racing team 

Sorted on Laps

Printed: 07/06/2022 19:03:26 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 
Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 
Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

2. Trka - Divizija 1 

Race started at 12:29:00 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 14:00 

MSSthinkbook
Typewriter
113 +10sec po članu 27.3.c - nepoštovanje plave zastave



Pos  

1 

2 

PIC  

1 

2 

No.  

104 

113 

Name  

Andrija  Kostic 

Stefan Miloradovic 

Class  
Klasa IV - Rotax Mini Max 

Klasa IV - Rotax Mini Max 

Laps  

12 

12 

Diff  

34.798 

Total Tm  

7:15.627 

7:50.425 

Best Tm  

35.942 

38.547 

Nat/State  Sponsor  

ASK Sporticco racing team 

ASK Sporticco racing team 

Sorted on Laps

Printed: 05/06/2022 13:55:05 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 
Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 
Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

3. Trka - Divizija 1 

Race started at 13:47:05 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 15:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 

PIC 
1 

2 

3 

4 

No. 

209 
206 
225 
211 

Name 

Andrej Dobrota 
Darius Alhomegani 
Luka Aleksandar McMahon 
Danilo Brkic 

Class 
Klasa V - Rotax Max Junior 

Klasa V - Rotax Max Junior 

Klasa V - Rotax Max Junior 

Klasa V - Rotax Max Junior 

Best Tm 

34.253 
34.400 
35.150 
35.177 

Diff 

0.147 
0.897 
0.924 

Best Speed 

68.315 
68.023 
66.572 
66.521 

In Lap 

4 
6 
6 
4 

Nat/State Sponsor 

ASK Sporticco racing team 
ASK Sporticco racing team 
ASK Sporticco racing team 
SU IN Trkacki Tim 

Sorted on best lap time

Printed: 05/06/2022 10:37:21 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 
Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 
Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

Kvalifikacije Klasa V - Rotax Max Junior 

Qualifying started at 10:32:12 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 11:25 



Pos  

1 

2 

3 

4 

PIC  

1 

2 

3 

4 

No.  

209 

206 

211 

225 

Name  

Andrej Dobrota 

Darius Alhomegani 

Danilo Brkic 

Luka Aleksandar McMahon 

Class  
Klasa V - Rotax Max Junior 

Klasa V - Rotax Max Junior 

Klasa V - Rotax Max Junior 

Klasa V - Rotax Max Junior 

Laps  

18 

18 

18 

18 

Diff  

1.110 

14.351 

21.338 

Total Tm  

10:53.876 

10:54.986 

11:08.227 

11:15.214 

Best Tm  

34.392 

34.341 

35.072 

34.804 

Nat/State  Sponsor  

ASK Sporticco racing team 

ASK Sporticco racing team 

SU IN Trkacki Tim 

ASK Sporticco racing team 

Sorted on Laps

Printed: 05/06/2022 11:35:30 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 
Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 
Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

1. Trka - Divizija 2 

Race started at 11:23:49 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 12:31 



Pos  

1 

2 

3 

4 

PIC  

1 

2 

3 

4 

No.  

209 

206 

225 

211 

Name  

Andrej Dobrota 

Darius Alhomegani 

Luka Aleksandar McMahon 

Danilo Brkic 

Class  
Klasa V - Rotax Max Junior 

Klasa V - Rotax Max Junior 

Klasa V - Rotax Max Junior 

Klasa V - Rotax Max Junior 

Laps  

18 

18 

18 

18 

Diff  

0.784 

14.201 

20.808 

Total Tm  

10:30.716 

10:31.500 

10:44.917 

10:51.524 

Best Tm  

34.790 

34.644 

35.145 

35.662 

Nat/State  Sponsor  

ASK Sporticco racing team 

ASK Sporticco racing team 

ASK Sporticco racing team 

SU IN Trkacki Tim 

Sorted on Laps

Printed: 05/06/2022 12:52:02 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 
Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 
Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

2. Trka - Divizija 2 

Race started at 12:41:00 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 14:01 



Pos  

1 

2 

3 

4 

PIC  

1 

2 

3 

4 

No.  

209 

206 

225 

211 

Name  

Andrej Dobrota 

Darius Alhomegani 

Luka Aleksandar McMahon 

Danilo Brkic 

Class  
Klasa V - Rotax Max Junior 

Klasa V - Rotax Max Junior 

Klasa V - Rotax Max Junior 

Klasa V - Rotax Max Junior 

Laps  

18 

18 

18 

18 

Diff  

0.347 

15.889 

21.712 

Total Tm  

10:30.840 

10:31.187 

10:46.729 

10:52.552 

Best Tm  

34.871 

34.721 

35.449 

35.893 

Nat/State  Sponsor  

ASK Sporticco racing team 

ASK Sporticco racing team 

ASK Sporticco racing team 

SU IN Trkacki Tim 

Sorted on Laps

Printed: 05/06/2022 14:09:05 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 
Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 
Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

3. Trka - Divizija 2 

Race started at 13:58:03 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 15:31 



Pos 

1 
2 
3 
4 

PIC 
1 

2 

3 

4 

No. 

320 
308 
337 
327 

Name 

Andrej Petrovic 
Dimitrije Kovacevic 
Igor Tesevic 
Aleksandar Mohaci 

Class 
Klasa VI - Rotax Max Senior 

Klasa VI - Rotax Max Senior 

Klasa VI - Rotax Max Senior 

Klasa VI - Rotax Max Senior 

Best Tm 

32.550 
32.653 
32.673 
33.874 

Diff 

0.103 
0.123 
1.324 

Best Speed 

71.889 
71.663 
71.619 
69.080 

In Lap 

2 
3 
3 
6 

Nat/State Sponsor 

AKSK Crvena Zvezda 
AKK KART Sprint 
AKK KART Sprint 
SAMKU Kikindski 

Sorted on best lap time

Printed: 05/06/2022 10:42:58 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 
Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 
Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

Kvalifikacije Klasa VI - Rotax Max Senior 

Qualifying started at 10:38:32 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 11:26 



Pos 

1 
2 
3 

PIC 
1 

2 

3 

No. 

813 
808 
831 

Name 

Messina Gianbattista 
Branko Samardzic 
Djordje  Stulic 

Class 
Klasa IX - 125 Racing Sport 

Klasa IX - 125 Racing Sport 

Klasa IX - 125 Racing Sport 

Best Tm 

33.848 
35.678 
35.692 

Diff 

1.830 
1.844 

Best Speed 

69.133 
65.587 
65.561 

In Lap 

3 
4 
2 

Nat/State Sponsor 

ASK Sporticco racing team 
ASK Sporticco racing team 
AKSK Crvena Zvezda 

Sorted on best lap time

Printed: 05/06/2022 10:50:58 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 
Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 
Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

Kvalifikacije Klasa IX - 125 Racing Sport 

Qualifying started at 10:45:16 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 11:27 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

PIC  

1 

2 

3 

1 

2 

4 

3 

No.  

320 

308 

327 

813 

808 

337 

831 

Name  

Andrej Petrovic 

Dimitrije Kovacevic 

Aleksandar Mohaci 

Messina Gianbattista 

Branko Samardzic 

Igor Tesevic 

Djordje  Stulic 

Class  
Klasa VI - Rotax Max Senior 

Klasa VI - Rotax Max Senior 

Klasa VI - Rotax Max Senior 

Klasa IX - 125 Racing Sport 

Klasa IX - 125 Racing Sport 

Klasa VI - Rotax Max Senior 

Klasa IX - 125 Racing Sport 

Laps  

18 

18 

18 

17 

17 

17 

17 

Diff  

7.756 

22.512 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Total Tm  

10:02.632 

10:10.388 

10:25.144 

10:13.645 

10:16.041 

10:31.143 

10:32.201 

Best Tm  

32.541 

32.878 

33.864 

35.090 

35.380 

32.864 

35.676 

Nat/State  Sponsor  

AKSK Crvena Zvezda 

AKK KART Sprint 

SAMKU Kikindski 

ASK Sporticco racing team 

ASK Sporticco racing team 

AKK KART Sprint 

AKSK Crvena Zvezda 

Sorted on Laps

Printed: 07/06/2022 18:59:06 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 
Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 
Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

1. Trka - Divizija 3 

Race started at 11:45:14 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 12:32 

MSSthinkbook
Typewriter
337 Igor Tesevic +3sec (prednji bumper)





Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

PIC  

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

No.  

320 

337 

308 

327 

813 

808 

831 

Name  

Andrej Petrovic 

Igor Tesevic 

Dimitrije Kovacevic 

Aleksandar Mohaci 

Messina Gianbattista 

Branko Samardzic 

Djordje  Stulic 

Class  
Klasa VI - Rotax Max Senior 

Klasa VI - Rotax Max Senior 

Klasa VI - Rotax Max Senior 

Klasa VI - Rotax Max Senior 

Klasa IX - 125 Racing Sport 

Klasa IX - 125 Racing Sport 

Klasa IX - 125 Racing Sport 

Laps  

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

Diff  

1.856 

6.885 

19.450 

33.209 

1 Lap 

1 Lap 

Total Tm  

10:05.422 

10:07.278 

10:12.307 

10:24.872 

10:38.631 

10:27.806 

10:30.634 

Best Tm  

33.114 

33.255 

33.193 

34.221 

34.574 

35.255 

35.570 

Nat/State  Sponsor  

AKSK Crvena Zvezda 

AKK KART Sprint 

AKK KART Sprint 

SAMKU Kikindski 

ASK Sporticco racing team 

ASK Sporticco racing team 

AKSK Crvena Zvezda 

Sorted on Laps

Printed: 07/06/2022 19:05:10 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 
Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 
Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

2. Trka - Divizija 3 

Race started at 13:05:34 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 14:02 

MSSthinkbook
Typewriter
808 +10sec po članu 27.3.c - nepoštovanje plave zastave



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

PIC  

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

No.  

320 

337 

308 

327 

831 

808 

813 

Name  

Andrej Petrovic 

Igor Tesevic 

Dimitrije Kovacevic 

Aleksandar Mohaci 

Djordje  Stulic 

Branko Samardzic 

Messina Gianbattista 

Class  
Klasa VI - Rotax Max Senior 

Klasa VI - Rotax Max Senior 

Klasa VI - Rotax Max Senior 

Klasa VI - Rotax Max Senior 

Klasa IX - 125 Racing Sport 

Klasa IX - 125 Racing Sport 

Klasa IX - 125 Racing Sport 

Laps  

18 

18 

18 

18 

17 

17 

17 

Diff  

0.889 

9.019 

21.139 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Total Tm  

10:04.158 

10:05.047 

10:13.177 

10:25.297 

10:10.429 

10:12.299 

10:24.269 

Best Tm  

32.984 

33.236 

33.582 

34.406 

35.281 

34.955 

34.443 

Nat/State  Sponsor  

AKSK Crvena Zvezda 

AKK KART Sprint 

AKK KART Sprint 

SAMKU Kikindski 

AKSK Crvena Zvezda 

ASK Sporticco racing team 

ASK Sporticco racing team 

Sorted on Laps

Printed: 07/06/2022 19:07:50 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 
Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 
Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

3. Trka - Divizija 3 

Race started at 14:21:08 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 15:32 

MSSthinkbook
Typewriter
813 +10sec po članu 27.3.c - nepoštovanje plave zastave



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

PIC 
1 

2 

3 

4 

1 

2 

No. 

703 
724 
788 
711 
104 
113 

Name 

Nikola Tosic 
Nikola Jovic 
Vukasin Bajic 
Marko Dulic 
Andrija  Kostic 
Stefan Miloradovic 

Class 
Klasa VIII - KZ2 

Klasa VIII - KZ2 

Klasa VIII - KZ2 

Klasa VIII - KZ2 

Klasa IV - Rotax Mini Max 

Klasa IV - Rotax Mini Max 

Best Tm 

31.928 
32.895 
33.121 
33.961 

Diff 

0.967 
1.193 
2.033 

Best Speed 

73.290 
71.135 
70.650 
68.903 

- 
- 

In Lap 

3 
6 
3 
5 
0 
0 

Nat/State Sponsor 

AKSK Crvena Zvezda 
ASK KG 07 SBB 
ASK Sporticco racing team 
ASK Sporticco racing team 
ASK Sporticco racing team 
ASK Sporticco racing team 

Sorted on best lap time

Printed: 05/06/2022 11:42:57 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 
Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 
Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

Kvalifikacije Klasa VIII - KZ2 

Qualifying started at 10:52:48 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 11:28 



Pos  

1 

2 

3 

4 

PIC  

1 

2 

3 

4 

No.  

703 

724 

788 

711 

Name  

Nikola Tosic 

Nikola Jovic 

Vukasin Bajic 

Marko Dulic 

Class  
Klasa VIII - KZ2 

Klasa VIII - KZ2 

Klasa VIII - KZ2 

Klasa VIII - KZ2 

Laps  

18 

18 

18 

17 

Diff  

16.012 

17.266 

1 Lap 

Total Tm  

9:49.396 

10:05.408 

10:06.662 

10:06.266 

Best Tm  

32.131 

32.889 

33.146 

34.144 

Nat/State  Sponsor  

AKSK Crvena Zvezda 

ASK KG 07 SBB 

ASK Sporticco racing team 

ASK Sporticco racing team 

Sorted on Laps

Printed: 07/06/2022 19:01:51 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 
Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 
Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

1. Trka - Divizija 4 

Race started at 12:02:43 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 12:33 

MSSthinkbook
Typewriter
711 +10sec po članu 27.3.a - prerani start



Pos  

1 

2 

3 

4 

PIC  

1 

2 

3 

4 

No.  

703 

724 

711 

788 

Name  

Nikola Tosic 

Nikola Jovic 

Marko Dulic 

Vukasin Bajic 

Class  
Klasa VIII - KZ2 

Klasa VIII - KZ2 

Klasa VIII - KZ2 

Klasa VIII - KZ2 

Laps  

18 

18 

18 

16 

Diff  

22.708 

24.002 

2 Laps 

Total Tm  

10:01.551 

10:24.259 

10:25.553 

10:29.436 

Best Tm  

32.559 

33.910 

34.277 

34.136 

Nat/State  Sponsor  

AKSK Crvena Zvezda 

ASK KG 07 SBB 

ASK Sporticco racing team 

ASK Sporticco racing team 

Sorted on Laps

Printed: 05/06/2022 13:32:40 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 
Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 
Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

2. Trka - Divizija 4 

Race started at 13:21:37 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 14:03 



Pos  

1 

2 

3 

PIC  

1 

2 

3 

No.  

703 

711 

724 

Name  

Nikola Tosic 

Marko Dulic 

Nikola Jovic 

Class  
Klasa VIII - KZ2 

Klasa VIII - KZ2 

Klasa VIII - KZ2 

Laps  

18 

18 

18 

Diff  

21.472 

31.155 

Total Tm  

10:19.596 

10:41.068 

10:50.751 

Best Tm  

33.376 

34.319 

34.130 

Nat/State  Sponsor  

AKSK Crvena Zvezda 

ASK Sporticco racing team 

ASK KG 07 SBB 

Sorted on Laps

Printed: 07/06/2022 19:10:06 

Nacionalni Šampionat Srbije u kartingu 
Otvoreno Prvenstvo Srbije u kartingu 
Organizator: SAKSS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  moto savez srbije 

Nagrada Kule -1- 2022. 
Karting 

3. Trka - Divizija 4 

Race started at 14:35:42 

Karting centar Motodrom -Kula  0.650 km 

05/06/2022 15:33 

MSSthinkbook
Typewriter
724 +10sec po članu 27.3.f - nesportska vožnja

724 +10sec + 10.000rsd po članu 27.4 - udaranje vozača 711 uz promenu pozicije

711 +10sec po članu 27.3.f - nesportska vožnja



Kula - 05.06.2022

1 104 Kostić Andrija ASK Sporticco racing team 1 12.5 12.5 12.5 38.5

2 113 Miloradović Stefan ASK Sporticco racing team 10 10 10 30

1 209 Dobrota Andrej ASK Sporticco racing team 1 25 25 25 76

2 206 Alhomegani Darius ASK Sporticco racing team 20 20 20 60

3 225 Mcmakom Luka Aleksandar ASK Sporticco racing team 13 16 16 45

4 211 Brkić Danilo SU IN Trkački Tim 16 13 13 42

1 320 Petrović Andrej AKSK Crvena Zvezda 1 25 25 25 76

2 337 Tešević Igor AKK KART Sprint 13 20 20 53

3 308 Kovačević Dimitrije AKK KART Sprint 20 16 16 52

4 327 Mohači Aleksandar SAMKU Kikindski 16 13 13 42

1 703 Tošić Nikola AKSK Crvena Zvezda 1 25 25 25 76

2 724 Jović Nikola ASK KG 07 SBB 20 20 16 56

3 711 Dulić Marko ASK Sporticco racing team 13 16 20 49

4 788 Bajić Vukašin ASK Sporticco racing team 16 13 ns 29

1 813 Messina Gianbattista ASK Sporticco racing team 1 25 25 16 67

2 808 Samardžić Branko ASK Sporticco racing team 20 20 20 60

3 831 Štulić Đorđe AKSK Crvena Zvezda 16 16 25 57

Bodova

207

201

105

56

42

42

Ukupno 

bodova

St. 

br:
Prezime i ime Klub

1

ASK Sporticco racing team

AKSK Crvena Zvezda

AKK KART Sprint

SU IN Trkački Tim

SAMKU Kikindski

ASK KG 07 SBB

6

5

4

3

2

Beograd

Inđija

Kikinda

Kragujevac

Paraćin

Surčin

P l a s m a n   e k i p a   k l u b o v a

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

"N A G R A D A   K U L E  -  I  -  2 0 2 2"

Plasman K l u b Mesto

Plas

man

Klasa IV - Rotax Mini Max

Klasa V - Rotax Junior Max

Klasa IX - Racing Sport

Klasa VIII - KZ 2

Klasa VI - Rotax Senior Max

1.              

T r k a

2.              

T r k a

3.              

T r k a
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